
Kaunis ja vastupidav elukeskkond
 
Looduskive on kasutatud juba ammustest aegadest alates. Nendest ehitatu on ilus, kordumatu ja 
looduslähedane ning kestab pikki aastakümneid. Looduskivide kasutusvaldkond on lai: nad sobivad 
oma olemuselt nii viimistlus- ja ehitusmaterjalideks, kui ka näiteks aeda või fassaadi kaunistama. 
Igal kivil on aga oma koht. 

StoneBuild OÜ on looduslikust kivist toodete müügi, paigalduse ja töötlusega tegelev ettevõte, 
mille töötajad omavad üle 15 aasta kogemusi kohaliku paekivi kaevandamisel ja töötlemisel ning 
sisseveetavatest looduslikest kividest (nagu graniit ja marmor) fassaadide, kaminate, töötasapindade
jms valmistamisel. Kogemused on need, mille baasilt suudab StoneBuild pakkuda asjatundlikku 
teenust alates konsultatsioonist õige loodusliku kivi valikul kuni saavutatud kauni lõpptulemuse 
hilisema kaitse ja hoolduseni. Eesmärgiks on kvaliteetset elukeskkonda mõistliku hinnaga ja 
kliendisõbralikku suhtumist ka keerulisematele detailidele lahenduse otsimisel.

StoneBuild tootevalikus on väga lai valik materjale – paekivi, dolomiit, graniit, marmor, kvartsiit, 
kiltkivi – ja nendest valmistatavaid tooteid: fassaadi- ja soklikivid, aiad ja aiapostid, kivikatused, 
kaminad ja aknalauad, erineva kuju ja töötlusega põrandaplaadid, mosaiikpõrandad, sise- ja 
välistrepid, köögi- ja vannitoa tasapinnad. Lisaks tooteid kauni koduaia kujundamiseks: 
looduslikust kivist aiamööbel, purskkaevud, lilleklumbid ja -potid, aiavalgustid ja dekoratiivkivid, 
vabakujulised ja mõõtu saetud kiviplaadid jalgteede rajamiseks.

Looduskivitööde puhul algabki kõik õige kivi valikust ja konsultatsioonist. On väljakujunenud 
teatud kirjutamata reeglid, näiteks köögitasapindadeks soovitatakse kasutada graniiti, mitte 
marmorit. Küll sobib marmorit kasutada näiteks vannitoa tasapindadeks. Reeglite puhul on muidugi
alati olemas ka erandid. Kui inimene on teadlik kasutatava kivi omapärast tulenevatest nõuetest ja 
on valmis pindade eest vastavalt hoo- litsema, võib ka erinevaid kive kasutada.
Välistingimustes kasutatavate kivide puhul on aga olulisem näitaja kivi külmakindlus. Eelistatud 
on graniidid ja kvartsiidid, samas on Eestis olemas ka ilmastikukindlaid paekivikihte, mille 
kasutamist võib rohkelt näha Tallinna vanalinnas. Kuid näiteks marmori kasutamine 
välistingimustes pole meie kliimas just parim lahendus. Seda enam, et poleeritud marmor kaotab 
oma läike välistingimustes 3-4 aastaga. 
Suure koormusega ühiskondlikes ruumides tasuks pehmemate kivide, nagu marmor ja paekivi, 
kasutamisega ettevaatlik olla. Tänapäeval on võimalik küll kasutada erinevaid nn küllastusaineid, 
mis vähendavad vedeliku ja mustuse imendumist ning annavad efekti ka külmakindluse eest 
kaitsmisel. 
Looduskive kasutusvaldkond interjööris on laialdane: vannitoa- ja köögitasapinnad, aknalauad, 
kaminad, basseinid, sisetrepid, põrandad jmv. Näiteks on võimalik teostada marmormosaiigist 
vaibad, mis konkureerivad hinnatasemelt väga edukalt Pärsia vaipadega - tulemus on luksuslik, aga 
hind on pea 2-3 korda soodsam. Looduskiviga viimistletud põrandad, trepid sobivad väga hästi 
põrandaküte kasutamisel kuna kivi akumuleerib soojust. Samuti on tänapäeval võimalik töödelda 
poleeritud pindu nii, et kivi pind ei oleks libe.
Looduskivide kõrval on StoneBuild tootevalikus ka üha enam populaarsust koguvad presskivid. 
Presskivid koosnevad peamiselt looduslikest materjalidest 
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nagu graniidi-, kvartsikristallid, liiv. Sideainena kasutatakse vaiku ja vastavalt ka värvipigmenti, 
mis kõik siis kuumuse ja rõhu all kokku pressitakse. Kui loodususes täiesti puhast värvitooni 
praktiliselt ei esine, siis pressgraniidi eeliseks võibki ehk lugeda seda, et vastavalt soovile on seda 
võimalik saavutada. 
Lisaks ehitus- ja viimistluskividele on StoneBuild tootevalikus ka looduskivist sanitaartehnika 
sari - väga erinevate vormidega valamud, vannid ja segistid, klassikalisest modernse disainini. 

Põhimõtteliselt pakub StoneBuild kõike, mida looduskivist on võimalik valmistada: interjööri 
detailidest aiakujunduse ja isegi hauakivideni välja. Materjalide valikus on erinevaid kivimeid, 
alates kohalikus paekivist, lõpetades importmaterjalidega, nagu marmor, graniit jne. StoneBuild 
töötajad pakuvad kompromissitut kvaliteeti nii kivi valikul kui ka paigaldusel ja hooldusel. Kui teil 
puudub oma arhitekt või sisekujundaja, saadakse siingi teile abiks olla.

Vaata ettevõtte pakutavaid tooteid klikkides siin: Tooted
 
    

Aiamööbel Disainkivid Graniidid Teekivid
    

Kaminad Katusekivi Kiltkivi Äärekivid
    

Marmor Haljastus Fossilstone Mosaiik
    

Müürikivid Paekivi Purskkaevud Põrandaplaadid
    

Sillutuskivid Kvartsiit Skulptuurid Tasapinnad
    

Hauakivid Trepid Valamud Valgustid
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Vaata teostatud töid siit: Galerii
    

    

    

    
  

StoneBuild OÜ

Sirmiku tee 9, 
Tanska,
Läänemaa
Tel: 51 88 350

raul@stoneplus.ee 
www.stoneplus.ee

http://www.stoneplus.ee/
mailto:raul@stoneplus.ee
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